
12. Corsa del Bigorio  
Sabato 21 settembre 2024 

  
Risultati 

valida per la Coppa ASTi di montagna 2024 
e 

per la Coppa ASTi giovanile 2024 
 
Organizzazione:  
USC Capriaschese sezione atletica 
 

 



Pos. Pett Atleta Anno TeamCat

Femminile
TempoCAP Luogo domicilioNaz

46 Stampanoni Paola 1985 Pini Mountain Racing1 W20 00:16:036954 BigorioSUI
37 Bertozzi Elisa 2000 USC Capriaschese2 W20 00:19:256949 ComanoSUI
85 Monica Lupatini 1974 Casa Dell'ottica3 W50 00:19:44CugnascoBRA
87 Sara Quarantini 1989 Runners Club Bellinzona4 W20 00:20:42LuganoSUI
41 Borgna Franca 1997 Greina trail5 W20 00:20:456744 PersonicoSUI
51 Morosoli Stefania 1978 USC Capriaschese6 W40 00:21:036960 OdognoSUI
33 Stampanoni Selina 2006 USC Capriaschese7 W20 00:21:146954 BigorioSUI
63 Hoesli-bonetti Ivana 1974 Frecce Gialle Malcantone8 W50 00:21:216986 MigliegliaSWZ
68 Biasolo Mk Nathalie 1965 LSG OLTEN9 W50 00:22:518001 ZurigoSUI
30 Caissutti Elsa 2008 USC Capriaschese10 W20 00:23:15LopagnoSUI
57 Colombo Sara 197611 W40 00:24:196953 LugaggiaSUI
31 Stampanoni Olivia 2008 USC Capriaschese12 W20 00:24:546954 BigorioSUI
70 Cossa Rosella 196313 W60 00:25:0722026 MaslianicoITA
67 Borgna Angela 1967 SFG Biasca14 W50 00:25:106710 BiascaSUI
73 Rivera Adele 1958 SFG Biasca15 W60 00:25:126983 MagliasoSUI

Pos. Pett Atleta Anno TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo domicilioNaz

43 Bonardi Manuel 1987 Atletica Pidaggia 15281 M20 00:13:4722010 CarlazzoITA
35 Camesi Fiorillo 2005 USC Capriaschese2 U20M 00:13:486692 MenzonioSUI
32 Oliva Jonas 2006 GAB Bellinzona3 U20M 00:14:286721 Motto BlenioSUI
88 Rocco Ferretti 1996 USC Capriaschese4 M20 00:14:49MuzzanoSUI
54 Stampanoni Elia 1977 USC Capriaschese5 M40 00:15:006954 BigorioSUI
42 Lardi Michele 1996 USC Capriaschese6 M20 00:15:076948 PorzaSUI
38 Delorenzi Marco 1999 USC Capriaschese7 M20 00:15:316808 SigirinoSUI
50 Domeniconi Alex 1979 USC Capriaschese8 M40 00:15:376958 BidognoSUI
44 Scarlioni Samuele 1987 USC Capriaschese9 M20 00:16:496954 BigorioSUI
49 Cremonesi Paolo 1983 Moira Del Bigorio10 M40 00:17:056830 ChiassoSUI
36 Feraco Luca 2004 G.S. BERNATESE11 M20 00:17:0822026 MaslianicoITA
59 Volger Gionata 1974 USC Capriaschese12 M50 00:17:436946 Ponte CapriascaSUI
64 Stampanoni Leonida 1974 USC Capriaschese13 M50 00:18:226954 BigorioSUI
79 Ramelli Nicola 1963 SaL Lugano14 M60 00:18:38GranciaSUI
80 Piattini Paolo 1974 USC Capriaschese15 M50 00:19:41CagialloSUI
72 Brusorio Claudio 1959 SFG Biasca16 M60 00:19:516527 LodrinoSUI
45 Toscanelli Gianluca 1986 San Bernardo Sport Club17 M20 00:19:596966 Villa LuganeseSUI
52 Balmelli Daniele 1977 GORT Rodi Tremorgio18 M40 00:20:466777 QuintoSUI
69 Oberti Marco 1964 SAM Massagno19 M60 00:21:426710 BiascaSUI
65 Beretta Adriano 1970 SP Locarnese20 M50 00:22:236618 ArcegnoSUI
74 Maffongelli Mario 1951 SFG Stabio21 M70 00:22:346854 S. Pietro di StabioITA
341 Fraquelli Giancarlo 1962 USC Capriaschese22 M60 00:22:3722023 Centro Valle IntelviITA
47 Sanciu Alessandro 1985 MISSULTEAM COMO ASD23 M20 00:23:4822042 San Fermo DellaITA
78 Pasta Claudio 196024 M60 00:25:24Figino RaneSUI
76 Pellegrini Luigi 1944 SFG Stabio25 M70 00:30:39StabioSUI
77 Lingeri Egidio 194526 M70 00:32:17TremezzinaITA
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Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 20
TempoCAP Luogo domicilioNaz

46 Stampanoni Paola 9 Pini Mountain Racing1 1985 00:16:036954 BigorioSUI
37 Bertozzi Elisa 16 USC Capriaschese2 2000 00:19:256949 ComanoSUI
87 Sara Quarantini 21 Runners Club Bellinzona3 1989 00:20:42LuganoSUI
41 Borgna Franca 22 Greina trail4 1997 00:20:456744 PersonicoSUI
33 Stampanoni Selina 25 USC Capriaschese5 2006 00:21:146954 BigorioSUI
30 Caissutti Elsa 32 USC Capriaschese6 2008 00:23:15LopagnoSUI
31 Stampanoni Olivia 35 USC Capriaschese7 2008 00:24:546954 BigorioSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40
TempoCAP Luogo domicilioNaz

51 Morosoli Stefania 24 USC Capriaschese1 1978 00:21:036960 OdognoSUI
57 Colombo Sara 342 1976 00:24:196953 LugaggiaSUI
48 Virgilio Rosy 0 SAM MassagnoDNS 1984 00:00:006600 LocarnoSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50
TempoCAP Luogo domicilioNaz

85 Monica Lupatini 18 Casa Dell'ottica1 1974 00:19:44CugnascoBRA
63 Hoesli-bonetti Ivana 26 Frecce Gialle Malcantone2 1974 00:21:216986 MigliegliaSWZ
68 Biasolo Mk Nathalie 31 LSG OLTEN3 1965 00:22:518001 ZurigoSUI
67 Borgna Angela 37 SFG Biasca4 1967 00:25:106710 BiascaSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 60
TempoCAP Luogo domicilioNaz

70 Cossa Rosella 361 1963 00:25:0722026 MaslianicoITA
73 Rivera Adele 38 SFG Biasca2 1958 00:25:126983 MagliasoSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U18+U20M
TempoCAP Luogo domicilioNaz

35 Camesi Fiorillo 2 USC Capriaschese1 2005 00:13:486692 MenzonioSUI
32 Oliva Jonas 3 GAB Bellinzona2 2006 00:14:286721 Motto BlenioSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20
TempoCAP Luogo domicilioNaz

43 Bonardi Manuel 1 Atletica Pidaggia 15281 1987 00:13:4722010 CarlazzoITA
88 Rocco Ferretti 4 USC Capriaschese2 1996 00:14:49MuzzanoSUI
42 Lardi Michele 6 USC Capriaschese3 1996 00:15:076948 PorzaSUI
38 Delorenzi Marco 7 USC Capriaschese4 1999 00:15:316808 SigirinoSUI
44 Scarlioni Samuele 10 USC Capriaschese5 1987 00:16:496954 BigorioSUI
36 Feraco Luca 12 G.S. BERNATESE6 2004 00:17:0822026 MaslianicoITA
45 Toscanelli Gianluca 20 San Bernardo Sport Club7 1986 00:19:596966 Villa LuganeseSUI
47 Sanciu Alessandro 33 MISSULTEAM COMO ASD8 1985 00:23:4822042 San Fermo DellaITA
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Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40
TempoCAP Luogo domicilioNaz

54 Stampanoni Elia 5 USC Capriaschese1 1977 00:15:006954 BigorioSUI
50 Domeniconi Alex 8 USC Capriaschese2 1979 00:15:376958 BidognoSUI
49 Cremonesi Paolo 11 Moira Del Bigorio3 1983 00:17:056830 ChiassoSUI
52 Balmelli Daniele 23 GORT Rodi Tremorgio4 1977 00:20:466777 QuintoSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50
TempoCAP Luogo domicilioNaz

59 Volger Gionata 13 USC Capriaschese1 1974 00:17:436946 Ponte CapriascaSUI
64 Stampanoni Leonida 14 USC Capriaschese2 1974 00:18:226954 BigorioSUI
80 Piattini Paolo 17 USC Capriaschese3 1974 00:19:41CagialloSUI
65 Beretta Adriano 28 SP Locarnese4 1970 00:22:236618 ArcegnoSUI
61 Cattori Jean Marc 0 SAM MassagnoDNS 1974 00:00:006600 LocarnoSUI
66 Facciolo Valerio 0 EUROATLETICA 2002DNS 1968 00:00:0020834 Nova MilaneseITA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60
TempoCAP Luogo domicilioNaz

79 Ramelli Nicola 15 SaL Lugano1 1963 00:18:38GranciaSUI
72 Brusorio Claudio 19 SFG Biasca2 1959 00:19:516527 LodrinoSUI
69 Oberti Marco 27 SAM Massagno3 1964 00:21:426710 BiascaSUI
341 Fraquelli Giancarlo 30 USC Capriaschese4 1962 00:22:3722023 Centro Valle IntelviITA
78 Pasta Claudio 395 1960 00:25:24Figino RaneSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 70
TempoCAP Luogo domicilioNaz

74 Maffongelli Mario 29 SFG Stabio1 1951 00:22:346854 S. Pietro di StabioITA
76 Pellegrini Luigi 40 SFG Stabio2 1944 00:30:39StabioSUI
77 Lingeri Egidio 413 1945 00:32:17TremezzinaITA
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CORSA DEL B IG ORIO

G ara U16
Data sab ato 21 settemb re 2024

Coppa T icino montagna 3RO99ISORIA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U16W
TempoCAP Luogo domicilioNaz

83 Lobsiger Giada 4 Sag Gordola1 2010 00:18:14CamorinoSUI
23 Oliva Aline 5 GAD Dongio2 2009 00:18:526721 Motto BlenioSUI
82 Lobsiger Ambra 6 Sag Gordola3 2010 00:19:13CamorinoSUI
18 Devincenti Sofia 7 Frecce gialle Malcantone4 2010 00:19:536980 CastelrottoSUI
20 Caissutti Dalia 8 USC Capriaschese5 2010 00:24:54LopagnoSUI
21 Gygax Sofia 0 Frecce gialle MalcantoneDNS 2010 00:00:006987 CaslanoSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U16M
TempoCAP Luogo domicilioNaz

26 Devincenti Davide 1 Frecce gialle Malcantone1 2009 00:16:446980 CastelrottoSUI
19 Gianotti Mattia 2 USC Capriaschese2 2010 00:17:216953 LugaggiaSUI
22 Gygax Samuele 3 Frecce gialle Malcantone3 2010 00:18:066987 CaslanoSUI
29 Volger Noè 0 USC CapriascheseDNS 2009 00:00:006946 Ponte CapriascaSUI
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Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U12W
TempoCAP Luogo domicilioNaz

2 Pongelli Nicole 3 USC Capriaschese1 2013 00:09:066802 RiveraSUI
84 Leonardi Aline 4 Greina Trail2 2013 00:09:13AiroloSUI
8 Macconi Agata 11 USC Capriaschese3 2013 00:11:19VezioSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U14W
TempoCAP Luogo domicilioNaz

17 Piattini Anais 6 USC Capriaschese1 2011 00:09:40CagialloSUI
12 Groppi Viola 7 USC Capriaschese2 2012 00:10:116953 LugaggiaSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U12M
TempoCAP Luogo domicilioNaz

10 Petrini Remo 5 USC Capriaschese1 2013 00:09:296949 ComanoSUI
3 Domeniconi Nicolò 9 USC Capriaschese2 2013 00:10:466958 BidognoSUI
7 Volger Jacopo 10 USC Capriaschese3 2013 00:10:476946 Ponte CapriascaSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U14M
TempoCAP Luogo domicilioNaz

16 Pongelli Maylon 1 ASMonteceneri1 2011 00:08:156802 RiveraSUI
13 Antonietti Tiago 2 Frecce gialle Malcantone2 2012 00:08:446989 PurascaSUI
15 Caissutti Giosué 8 USC Capriaschese3 2012 00:10:11LopagnoSUI

�������J�L���G�L�F�����G�L���D�U�U�L���R
�����J�J�L���T�����V���R���F�R�G�L�F�����F�R�����L���������R
���������I�R���R���S���U���D�F�F���G���U�����D�����D
�F���D�V�V�L�I�L�F�D���R�������L����

�6���U���L���L�R���D���F���U�D���G�L���0���6�����0���6���L�V�V
�����D�V�V�L�I�L�F�����������U�L�V�������D���L���V�������1���8�������������������G���������� �3�D�J�L���D�������G�L ��

��������������������������������



Corsa del Bigorio U10

Arrivo Pe3orale Nome Cognome Sesso Anno di nascita Società
1 102 Zeno Morinini M 2015 SFG Biasca
2 104 Linda Domeniconi F 2017 USC Capriaschese
3 107 Alina Stampanoni F 2016 USC Capriaschese
4 126 Gaia Pellegrini F 2016 USC Capriaschese
5 113 Gaia BeEnelli F 2016 USC Capriaschese
6 115 Irene Piccardo F 2015 USC Capriaschese
7 108 Lisa Mora F 2016 USC Capriaschese
8 110 Carolina Schneebeli F 2017 USC Capriaschese
9 101 Zoe Piccardo F 2017 USC Capriaschese

10 109 Lisa Vucic F 2016 USC Capriaschese
11 114 Emily Pereira F 2017 USC Capriaschese
12 127 Lisa Stampanoni F 2018 USC Capriaschese
13 128 Lena ZaneE F 2016 USC Capriaschese
14 129 Flora ZaneE F 2018 USC Capriaschese
15 106 Denise BeNoli F 2017 USC Capriaschese
16 122 Elia Pellegrini M 2018 USC Capriaschese
17 118 Emma Cremonesi F 2015
18 124 Sofia PellegaNa F 2018 USC Capriaschese
19 11 MaPlde FonP F 2017 USC Capriaschese
20 120 Lea Cremonesi F 2019
21 116 Lelia Singenberger F 2019 USC Capriaschese
22 112 Alice Testorelli F 2020
23 133 Tommaso FonP M 2020
24 117 Gian Singenberger M 2020 USC Capriaschese
25 123 Owen Canonica M 2020 USC Capriaschese
26 121 Gaia Cremonesi F 2021
27 132 Gioele BeEnelli M 2021 USC Capriaschese


